
普通預金 百十四銀行本店Ｎｏ．327**** 運転資金として保有

香川銀行本店Ｎｏ．364**** 運転資金として保有

　流動資産合計

（固定資産）

基本財産 投資有価証券 野村証券高松支店　ユーロ債

ロンバーオディエ信託　外国債

普通預金 百十四銀行本店Ｎｏ．327****

特定資産 奨学金助成金 百十四銀行本店Ｎｏ．327**** 寄附者の指定により、公益目的

積立資産 事業の用に供するための資産。

　固定資産合計

　資産合計

（流動負債）

未払金 一般社団法人Ａ・Ａ・Ｉ

その他 その他243,711円

預り金 役員源泉所得税

　流動負債合計

　負債合計

　正味財産

326,694

346,023

346,023

100,000,000

810,167,099

19,329

8,513,122

管理費等按分123,399円

810,513,122

運用益を公益事業及び

運用益を公益事業及び

管理運営の用に供している。　　　

管理運営の用に供している。　　　

2,000,000

金額貸借対照表科目

8,270,557

802,000,000

600,000,000

100,000,000運用益を公益事業及び

管理運営の用に供している。　　　

242,565

（単位：円）　公益財団法人砂原児童基金

財産目録
令和2年3月31日現在

（流動資産）

場所・物量等 使用目的等


