## 財産目録

## 令和2年3月31日現在

公益財団法人砂原児童基金

(単位:円)

公益財団法人砂	<u> 原児重基金</u>			(単位:円)
貸借対照表科目		場所∙物量等	使用目的等	金額
(流動資産)				
	普通預金	百十四銀行本店No. 327****	運転資金として保有	8,270,557
		香川銀行本店No. 364****	運転資金として保有	242,565
流動資産合計			•	8,513,122
(固定資産)				
基本財産	投資有価証券	野村証券高松支店 ユーロ債	運用益を公益事業及び 管理運営の用に供している。	100,000,000
		ロンバーオディエ信託 外国債	運用益を公益事業及び 管理運営の用に供している。	100,000,000
	普通預金	百十四銀行本店No. 327****	運用益を公益事業及び 管理運営の用に供している。	600,000,000
特定資産	奨学金助成金	百十四銀行本店No. 327****	寄附者の指定により、公益目的	2,000,000
	積立資産		事業の用に供するための資産。	
固定資産合計				802,000,000
資産合計				810,513,122
(流動負債)				
	未払金	一般社団法人A·A·I	管理費等按分123,399円	326,694
		その他	その他243,711円	
	預り金	役員源泉所得税		19,329
流動負債合計				346,023
負債合計				346,023
正味財産				810,167,099